
                   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella” 
Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino – Civitella in Val di Chiana (AR) 

C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215 

                                Sito web: www. icmartiridicivitella.edu.it MAIL: aric81000g@istruzione.it – aric81000g@pec.istruzione.it 
 

                                                                                                     

CIG:ZA23085780 
 

DETERMINA N° (vedi segnatura informatica)   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D. L.vo 12 aprile 2006, n.163; 

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n.136; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207 e successive modifiche; 

VISTE le Linee Guida ANAC  n.4 (delibera n.1097 del 26/10/2016) 

VISTO il Regolamento di Contabilità Decreto del 28/08/2018, n.129 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2020 e previsione 2021 - P03 2,  

IN PREVISIONE all’adesione al progetto Trinity per le classi quinte della Scuola Primaria e le classi terze della 

Scuola Secondaria di I° Grado, ribadendo l’importanza per tutti gli alunni di un potenziamento 

della conoscenza della lingua inglese e della competenza in conversazione; 

VISTO che si è provveduto alla ricognizione delle disponibilità interne senza che emergessero docenti 

in tale ambito e che non è possibile far fronte, quindi, con le competenze proprie del personale 

in servizio né con “collaborazioni plurime” allo svolgimento delle attività previste per 

l’espletamento dell’incarico in questione; 

VISTO      l’avviso prot. n.236 /C24 del 13/01/2021 pubblicato nel sito Istituzionale dell’Istituto sezione  

Amministrazione Trasparente; 

PRESO ATTO che occorre procedere all‘affidamento dell’incarico di Docenza di Lingua Inglese al personale 

esterno con specifiche conoscenze professionali; 

CONSIDERATA         la candidatura (giunta oltre il termine di scadenza) del dott. Corkery Robert James Courtenay, 

Rappresentante legale della MORGAN SCHOOL di Sinalunga (SI), a svolgere suddetto 

incarico presso la Scuola Primaria e la Scuola Secondaria di I° Grado, verificata la piena 

congruenza dei titoli posseduti dagli esperti esterni, doc.te Corkery per le classi 5^ della  

Scuola Primaria e doc.te Ene Joy per le classi 3^ della Scuola Secondaria, collaboratori della 

sopracitata scuola; 

CONSIDERATO  che l’Istituto ritiene indispensabile, per il buon svolgimento dell’attività, iniziare gli incontri 

relativi conversazione madrelingua volta al potenziamento delle competenze linguistiche degli 

studenti entro il mese di Febbraio; 

 

DETERMINA 

 

di affidare, per le motivazioni di cui in premessa: 

 

 l’incarico al dott. Corkery Robert James Courtenay, Rappresentante legale della MORGAN SCHOOL di 

Sinalunga (SI), di docenza per il potenziamento della conoscenza della lingua inglese e della competenza in 

conversazione; 

 di dare corso alla stipula del  contratto al personale esterno con specifiche conoscenze  professionali; 

 di imputare la spesa nell’aggregato del Programma Annuale P03 2 - Esercizio finanziario 2020 e previsione 

2021; 

 di procedere alla liquidazione delle spese in base all’art. 11 del D.I. n. 44/2001. 

 

Copia del presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio del sito Istituzionale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Prof.ssa Iasmina Santini) 

ARIC81000G - REGISTRO DETERMINE - 0000009 - 02/02/2021 - UNICO - I

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

		2021-03-12T12:43:50+0100
	SANTINI IASMINA




